ד. הנאשם ישלם למתלוננת, נטלי משיח, פיצוי בסך של 2,500 ₪. סכום הפיצוי
תוחזר יתרת ההפקדה בתיק המ"ת המקביל. במזומן שהופקדה בקיזוז מסך הפקדה ישולם

לנאשם תוך 45 יום באמצעות באת כוחו.
ב"כ המאשימה תגיש לבית-המשפט את פרטי המפוצה בהקדם, לצורך העברת סכומי הפיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אב תש"פ, 10 אוגוסט 2020, בנוכחות הצדדים.